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 تامین 13 میلیارد دلار ارز 
برای واردات کالاهای اساسی 

از اول فروردین ماه تا پانزدهم خرداد ماه 1403 
مبلغ 13 میلیارد و 284 میلیون دلار ارز برای 
واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و 
بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات از 

طریق بانک مرکزی تامین شده است.
علی اصغر بالسینی سخنگوی مرکز مبادله ارز و 
طلای ایران گفت: برای کالاهای اساسی و دارو سه 
میلیارد و 2۶2 میلیون دلار و برای کالاهای تجاری 
و بازرگانی مبلغ هفت میلیارد و 432 میلیون دلار 
از ابتدای سال جاری تاکنون اختصاص یافته است.
به گفته وی، برای خدمات 28۵ میلیون دلار و 
برای واردات در مقابل صادرات دو میلیارد و 30۵ 

میلیون دلار تامین ارز صورت گرفت.

سپرده های بانکی با نرخ سود 
غیرقانونی باید ابطال شود

معاون نظارت بانک مرکزی گفت: نرخ سود 
سپرده ها در نظام بانکی مشخص است و انتظار 

داریم که همه بانک ها این نرخ را رعایت کنند.
 فرشاد محمدپور گفت: نرخ سود سپرده ها در نظام 
بانکی مشخص است و انتظار داریم که همه بانک ها 
این نرخ را رعایت کنند. بانک مرکزی در مقاطعی 
با اهداف مشخص، اوراق گواهی سپرده خاص را 
جهت سرمایه گذاری و اعطای تسهیلات برای 
پروژه های خاص در نظر گرفت. او افزود: سیاست 
بانک مرکزی همان دستورالعملی است که در سال 
1402 منتشر شده است و حداکثر نرخ سود در 
نظام بانکی باید 22.۵ درصد باشد. سپرده های با 

نرخ سود بالا باید ابطال شود.

 تورم مواد غذایی در ایران 
به ۲3.1 درصد کاهش یافت

بانک جهانی تورم مواد غذایی ایران در فروردین 
1403 را 23.1 درصد اعلام کرد که این رقم نسبت 
به یک سال گذشته تا یک سوم کاهش یافته است.

بانک جهانی در گزارشی با موضوع تورم مواد 
غذایی در جهان نرخ تورم مواد غذایی ایران در 
چهارمین ماه 2024 برابر با فروردین امسال را 
23.1 درصد اعلام کرد.تورم مواد غذایی ایران در 
این ماه نسبت به ماه قبل 1.4 واحد کاهش داشته 
است. بانک جهانی نرخ تورم مواد غذایی ایران در 
مارس 2024 برابر با اسفند 1402 را 24.۵ درصد 

برآورد کرده بود.

گزارشاخبار

با بهره برداری از آب شیرین کن غیرساحلی به ظرفیت 
100 هزار مترمکعب در شبانه روز، آب آشامیدنی بخشی 
از شهر زاهدان و شهرها و روستاهای شمال استان 
سیستان وبلوچستان تأمین شد، به طوری که جمعیتی بالغ 

بر یک میلیون نفر از برکات این پروژه بهره مند شدند.
به گزارش تسنیم، بزرگ ترین آب شیرین کن غیرساحلی 
)خشکی( جهان در استان سیستان وبلوچستان به بهره 

برداری رسید.
با بهره برداری از آب شیرین کن غیرساحلی به ظرفیت 
100 هزار مترمکعب در شبانه روز، آب آشامیدنی بخشی 
از شهر زاهدان و شهرها و روستاهای شمال استان 
سیستان وبلوچستان تأمین شد، به طوری که جمعیتی 
بالغ بر یک میلیون نفر از برکات این پروژه بهره مند شدند.
آبرسانی به زاهدان و سیستان از منطقه دشتک با هدف 
تضمین پایداری و کیفیت آب آشامیدنی زاهدان و شهرها 
و روستاهای منطقه سیستان شامل احداث آب شیرین کن، 
حفر و تجهیز چاه و اجرای خطوط انتقال آب و برق توسط 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، احداث پست 
3۵مگاوات، نصب ترانس و ایستگاه پمپاژ کمکی جهت 

انتقال آب به سیستان است.
در این خصوص حفر و تجهیز 1۵ حلقه چاه عمیق در 
محدوده حرمک با امکان برداشت آب به میزان 4۵0 لیتر 
بر ثانیه، حفر و تجهیز 3۵ حلقه چاه عمیق در محدوده 
هامون هیرمند با امکان برداشت آب لب شور به میزان 
12۵0 لیتر بر ثانیه، حفر و تجهیز 1۵ حلقه چاه عمیق در 
محدوده شیله با امکان برداشت آب لب شور به میزان 400 
لیتر در ثانیه، حفر و تجهیز 8 حلقه چاه عمیق به منظور 
رزرو دوران بهره برداری در منطقه هامون هیرمند و اجرای 

خطوط انتقال آب در مجموع به طول 9۵ کیلومتر از قطر 
200 تا 800 میلیمتر صورت گرفت.

این اقدامات در مجموعه طرح های اضطراری آب رسانی 
به منطقه سیستان و شهر زاهدان بوده و با تکمیل این 
اقدامات،آب شربی پایدار و باکیفیت برای مردم این مناطق 

تأمین شده است.
علاوه بر اجرای طرح های کوتاه مدت که هم اکنون شاهد 
بهره برداری از آن هستیم، با اجرای طرح های میان مدت 
و بلندمدت که در مراحل مختلف اجرا قرار دارند، آب 
شرب مردم این مناطق تا افق بلندمدت پایدار خواهد شد 
و بسترهای لازم برای رشد جمعیت و توسعه اقتصادی این 
مناطق از باب دسترسی به منابع پایدار آب فراهم می شود.
در همین حال خط انتقال گاز ایرانشهر، مکران، چابهار 
و کنارک از سوی سرپرست ریاست جمهوری و با حضور 
وزیر نفت در استان سیستان و بلوچستان به بهره برداری 

رسمی رسید.
 این پروژه با دستور محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری 
به صورت ویدیوکنفرانس و با حضور جواد اوجی، وزیر نفت، 
مجید چگنی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و جمعی 
از مسئولان استانی و مدیران ارشد صنعت گاز در استان 
سیستان و بلوچستان به بهره برداری رسید.اجرای پروژه 
خط انتقال گاز »ایرانشهر - مکران - چابهار و کنارک« با 
سرمایه گذاری 420 میلیون دلار به طول 200 کیلومتر ۵۶ 
اینچ و 90 کیلومتر، 20،42و 1۶ اینچ پس از موفقیت در 
گازرسانی به شهرهای زابل و خاش، سومین طرح بزرگ 
گازی در استان پهناور سیستان و بلوچستان است که با 
افتتاح آن، قطار توسعه گاز به شهرهای جنوبی این استان 
و سواحل دریای عمان رسید که می تواند سبب اعتلای 

کیفیت زندگی و ایجاد سهولت در معیشت خانوارها شود 
و رونق اقتصادی و توسعه گردشگری فراوانی در استان را 

هم در پی دارد.
 این پروژه راهبردی، افزون بر تأمین انرژی مورد نیاز 
واحدهای پتروشیمی و نیروگاهی، فرصت های رشد برای 
تجارت دریایی را مهیا می کند تا سنگ بنای توسعه 
متوازن و پایدار در جنوب شرق ایران محکم بنا نهاده 
شود همچنین با بهره برداری آن برای فعالان اقتصادی، 
صنعتی و گردشگری انگیزه ایجاد می کند تا به منظور 
سرمایه گذاری، رهسپار جوان ترین استان کشور شوند. 
نیروگاه  چابهار هم که پیش از این از سوخت مایع استفاده 
می کرد، از انرژی پاک بهره مند شد و خوراک صنایع مکران 
نیز از طریق همین پروژه راهبردی تأمین خواهد شد.این 
پروژه در قالب چهار  قطعه 2۵، 20 ،4۵ و 200 کیلومتری 
و در اقطار 20،1۶ ،42 و ۵۶ اینچ به همت چهار پیمانکار 
مختلف به صورت هم زمان اجرا شد که این اقدام با توجه به 
گستردگی ابعاد پروژه سبب تسریع در روند کار شد.پروژه 
»ایرانشهر - مکران - چابهار و کنارک«، سومین طرح از 
برنامه بزرگ گازرسانی به جنوب شرقی کشور است که به 
ثمر نشست؛ پیش از این در همین استان، دو پروژه  خط 
لوله گاز »زاهدان - زابل« و »ایرانشهر - پالیزان - خاش 
- میرجاوه« به بهره برداری رسید و شمال و شرق استان 

سیستان و بلوچستان را از این نعمت الهی بهره مند کرد.
از سوی دیگر علی اکبر محرابیان در آیین بهره برداری 
از بهره برداری 28 پروژه آب و برق سیستان و بلوچستان  
اظهار داشت: اجرای طرح های کلان آبرسانی در سه مرحله 
از جمله  تأمین آب شهرهای سیستان و زاهدان، انتقال 
آب از مرزهای شرقی به زاهدان )تهلاب(، انتقال آب از 

دریای عمان، و جهاد آبرسانی به یک هزار و 7۵1 روستای 
سیستان و بلوچستان در دستور کار قرار گرفت. وی از 
طرح تأمین آب منطقه سیستان و شهر زاهدان به عنوان 
طرحی اولویت دار یاد کرد و گفت: این طرح به همت همه 
دست اندرکاران در حوزه آب و برق وزارت نیرو با اعتبار 
۵۵00 میلیارد تومان شامل احداث خطوط انتقال آب، برق 

و کارخانه آب شیرین کن در آستانه بهره برداری قرار دارد.
همچنین امیرمحمود غفاری در خصوص خط آهن چابهار 
– زاهدان اظهار کرد: با تزریق  و استمرار منابع، تا پایان 
سال جاری علاوه بر اتصال تنها بندر اقیانوسی کشور )بندر 
استرتژیک شهید بهشتی چابهار( به شبکه ریلی، محور 
ریلی شمال به جنوب استان سیستان و بلوچستان تکمیل 
و تردد پر ترافیک در این مسیر تسهیل می شود.وی ادامه 
داد: سایر پروژه های مهم نظیر خط ریلی زاهدان - یونسی 
تا سرخس )تکمیل کریدور استراتژیک شمال – جنوب 
در شرق کشور( و خط ریلی شیراز – بوشهر – عسلویه 
و اتصال پایتخت انرژی کشور به شبکه ریلی و خط دوم 
مسیر ریلی درود – خرم آباد – اندیمشک و در نتیجه 
افزایش ظرفیت انتقال بار از بندر امام خمینی)ره( به مرکز 
و شمال کشور و احداث خط ریلی فوق راهبردی رشت 
– آستارا با تزریق و استمرار منابع در مسیر پر سرعت 
تکمیل حداکثر طی 3 سال آینده قرار می گیرد تا آرزوهای 
دیرین توسعه شبکه ریلی محقق و به نقطه اوج بالندگی 
خود برسد. وی یادآور شد:  طی 2 سال اخیر کار نوسازی 
واگن ها با استفاده از منابع عمومی و هم افزایی با منابع 
بخش غیردولتی از طریق سازوکار تبصره 18 قوانین بودجه 
سال های گذشته و تبصره 2 قانون بودجه سال جاری با 

سرعت و قوت در دست اقدام و پیگیری است.

تکمیل آبرسانی اضطراری به سیستان 

برخورداری یک میلیون  نفر از آب پایدار

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: 110 هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی از 
شرکت های بزرگ در سراسر کشور شناسایی شده است.

 سید احسان خاندوزی در دیدار با نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری، 
اظهار کرد: برای رفع موضوعات مربوط به توسعه این استان به جهت آنکه از یک 
عقب افتادگی تاریخی برخوردار است و رنج می برد، باید سال های سال پیگیری 

شود تا موارد به یک تراز قابل قبول برسد.
او افزود: تأکیدات رئیس جمهور شهید بر این بود که ناترازی ها در استان های 
کمتر توسعه یافته همچون چهارمحال و بختیاری به سمت تراز شدن پیش برود.
وزیر اقتصاد ادامه داد: مسئله مالیات یکی از ارکان این وزاتخانه است، اخذ 
مالیات به عهده افراد با توان مالی بالا قرار داده می شود.خاندوزی با اشاره به 
اینکه بنا بر این نیست مالیات بر عهده استان های ضعیف قرار داده شود، عنوان 

کرد: 110 هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی از شرکت های بزرگ در سراسر کشو 
شناسایی شده است.او خاطرنشان کرد: تلاش می شود تا سهم چهارمحال و 
بختیاری از میزان تحقق مالیاتی اصلاح و کمتر شود.وزیر اقتصاد اضافه کرد: 
تمرکز دولت برای اخذ مالیات بر دانه درشت ها، شرکت ها و مؤدیان مالیاتی است 
و تلاش شده برای آن افرادی که کار تولیدی می کنند نرخ پایین تری از سهم 

مالیاتی در نظر گرفته شود.
خاندوزی بیان کرد: عدالت اقتضا می کند کسانی که به اندازه متعارف درآمد 

دارند مالیات پرداخت نکنند.
او تاکید کرد: تسهیلات در دو حوزه تسهیلات بنگاه های اقتصادی و نیازهای خرد 
مردم هستند، اعتقاد بر این است که نیازهای مردم چون مسکن، ازدواج و.. نباید 
معطل شود و در خصوص پرداخت تسهیلات به بنگاه ها ناچار به اولویت بندی 
هستیم.وزیر اقتصاد بیان کرد: چهارمحال و بختیاری به لحاظ فرهنگ غنی 
مردم و سلامت نفس برجسته و ارزشمند شاهد انحرافات اقتصادی و فرارهای 
مالیاتی چندانی نیستیم.خاندوزی تصریح کرد: سالانه 800 هزار میلیارد تومان 
 مالیات در کشور و سه هزار میلیارد تومان مالیات در چهارمحال و بختیاری 

جمع آوری می شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی خبرداد:

شناسایی 110 هزار میلیارد فرار مالیاتی 
از شرکت های بزرگ 

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه  
شرکت گچ سمنان کویر    )سهامی خاص(    به شماره ثبت: 542

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان شرکت دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز چهارشنبه مورخ: 1403/03/30 در محل 
قانونی شرکت به آدرس: استان سمنان، شهرستان سرخه، بخش هفدر، آبادي شرکت گچ 
کویر، خیابان شرکت گچ کویر کارخانه گچ سمنان کویر کدپستی: 3559146111 تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه ساعت 8 صبح : 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  -1
انتخاب بازرسین  -2
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رئیس هیئت مدیره شرکت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان مینودشت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه های کثیر الانتشار و محلی آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند، از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت مینودشت تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره 
ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- رای شماره 140360312006000163 مورخه 1403/01/30 به نام 
آقای جواد بازی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 94 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 293/ 

48-اصلی می باشد.خریداری مع الواسطه از عباسعلی اصغریان می باشد.
2- رای شماره 140360312006000217 مورخه 1403/02/09 به نام 
آقای حسین تاکر فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 60/ 215  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 

293/ 48-اصلی می باشد.خریداری مع الواسطه از عباس اله صوفی  می باشد.
3- رای شماره 140360312006000218 مورخه 1403/02/09 به نام 
آقای مختار قره چماقلو فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 30/ 120  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی 
از پلاک 350/ 48-اصلی می باشد.خریداری مع الواسطه از عباسعلحسین طالع 

زاری می باشد.
4- رای شماره 140360312006000216 مورخه 1403/02/09 به نام 
آقای غلامعلی ساسانی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 80/ 108  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از 
پلاک 3/ 48-اصلی می باشد.خریداری مع الواسطه از عابدین قره سفلو می باشد.

5- رای شماره 140360312006000165 مورخه 1403/01/30 به نام 
آقای مهرداد شفیع پور فرزند یحی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 40/ 221  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از 
پلاک 14/ 35-اصلی می باشد.خریداری مع الواسطه از رضا شفیع پور می باشد.

6- رای شماره 140360312006000466 مورخه 1403/01/30 به 
نام آقای کریم آقچه لی فرزند اراز  نسبت به مقدار 97/ 13631 مترمربع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16441  مترمربع را تشکیل که 
آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 216/ 58-اصلی می باشد.خریداری مع 

الواسطه از رحمان بردی آز می باشد.
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ   1403/03/19 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/04/02 م-الف: 9319 
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فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 4081 فرعی از 35-اصلی که در 
صفحه 543 جلد 107 و شماره ثبت 23357 واقع در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت بنام 
خانم شهربانو صادقی با کد ملی شماره 4591064573 و شماره وکالت 24923 مورخه 
1402/06/12 دفتر 37 شاهرود به عنوان احدی از ورثه موکل خانم صدیقه رضائی 
فرزند رجبعلی با کد ملی 4591393534  درحین اسباب کشی مفقود گردیده است. 
سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده 120-آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و 
مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر 

مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 9314 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140360312006000213 مورخه 1403/02/09 به نام 
آقای محمد مختومی فرزند بابا ساری ش ش 312  با شماره ملی 2030325325 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  10000  مترمربع مجزی شده از قسمتی 
از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت مع الواسطه از امانگل قزلجائی حقوق ارتفاقی 

ندارد.
2- رای شماره 140360312006000214 مورخه 1403/02/09 به نام 
آقای محمد مختومی فرزند بابا ساری ش ش 312  با شماره ملی 2030325325 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  43/ 8413  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت  مع الواسطه از اراز دردی دوجی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
3- رای شماره 140360312006000212 مورخه 1403/02/09 به نام 
آقای محمد مختومی فرزند بابا ساری ش ش 312  با شماره ملی 2030325325 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  53/ 8571  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت  مع الواسطه از بابا ساری حقوق ارتفاقی 

ندارد.
4- رای شماره 140360312006000215 مورخه 1403/02/09 به نام 
آقای محمد مختومی فرزند بابا ساری ش ش 312  با شماره ملی 2030325325 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  22000  مترمربع مجزی شده از قسمتی 
از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت  مع الواسطه از کوچک انوشیروانی حقوق ارتفاقی 

ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02 

م-الف: 9313 
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فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 4798 فرعی از 35-اصلی که با 
دفتر الکترونیک 140120312006000525 واقع در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت 
بنام خانم مریم هلاکو فرزند حضرتقلی با کد ملی شماره 4889653708 درحین اسباب 
کشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب 
کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. 
علیهذا باستناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می 
گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  
کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت 
پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد 

شد.م-الف: 9317 
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آگهی مفقودی
به  زامیاد  خودرو  کمپانی  سند  و  اسناد  تسلسل   - مالکیت  شناسنامه 
VIN- و    32908000649 موتور  شماره   800200400 شاسی  شماره 
NUM:IRFC801V06V200400 شماره پلاک ایران82-781د32 به نام علی شجاع 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

شناسنامه مالکیت - تسلسل اسناد و سند کمپانی خودرو سواری پیکان دولوکس 
مدل 1375 رنگ سفید یخچالی روغنی شماره موتور 1127520756 شماره شاسی 
75517592 شماره پلاک ایران72-996ل69 به نام ناصر نوریان مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

شناسنامه مالکیت - تسلسل اسناد و سند کمپانی سواری پژو آر.دی 1600 رنگ 
خاکستری طوسی روشن روغنی مدل 1381 شماره موتور 22328103551 شماره 
شاسی 81703752 شماره پلاک ایران82-186س26 به نام ثریا نقوی قادی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

شناسنامه مالکیت - تسلسل اسناد و سند کمپانی سواری پژو آر.دی 1600 رنگ 
طوسی روشن مدل 1380 شماره موتور 22328026499 شماره شاسی 80725686 
شماره پلاک ایران72-594ل12به نام عبداله گرزینی صنم مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

شناسنامه مالکیت - تسلسل اسناد و سند کمپانی سواری سایپا پراید صبا )جی 
تی ایکس ((رنگ سفید شیری روغنی مدل 1382 شماره موتور 00532313 شماره 
شاسی S1412282988122 شماره پلاک ایران82-118س83 به نام کیا علی تاج 

گروی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز یا سند مالکیت وانت زامیاد مدل 1389 شماره شهربانی ایران66-
 NAZDL104TJK007035 995ج41 شماره موتور 80009911 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز وانت پیکان 1600i مدل 1385 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
11485006440  شماره شاسی 14108523 شماره پلاک ایران82-427ط58 به نام 

مرتضی باقرزاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد
  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رأی شماره 1۴۰3۶۰31۰۰1۶۰۰۰۹۷3 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ 
خانم حسین فولادی طرقی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۰۰2۰۷12۶۷۷ 
صادره تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به 
مساحت 22۵.1۰ متر مربع پلاک 3۸۷ فرعی از 2۸ -اصلی بخش 11 واقع در 
میانکلمرز خریداری از مالک رسمی آقای حسین فولادی طرقی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۰3/1۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1۴۰3/۰۴/۰3           
شناسه آگهی: 1۷31۰۶۰

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1۴۰3۶۰31۰۰1۶۰۰12۰۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
/ خانم علیرضا صنیعي فر فرزند تقی بشماره شناسنامه ۴۹2 صادره از تهران 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری باغ ( از پلاک ۵۷ فرعی 
از 2۸ اصلی بخش 11 جهت تجمیع با پلاک 3۷۶ فرعی از 2۸ -اصلی بخش 11 
به مساحت ۷1۶۰ متر مربع پلاک 3۸۸ فرعی از ۵۷ فرعی از 2۸ -اصلی بخش 
11 واقع در میانکلمرز خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا صنیعی فر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۰3/1۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1۴۰3/۰۴/۰3           
شناسه آگهی: 1۷31۰۵۴

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1۴۰2۶۰31۰۰1۶۰13۶۶۷ هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم فاطمه خوبانی فرزند کوچک بشماره شناسنامه 3133 صادره از تهران 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 33۶.۸۵ متر مربع پلاک 
12۹۴ فرعی از 1۵ -اصلی بخش 1۰ واقع در تلیکسر خریداری از مالک رسمی 
آقای تیمور یوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۰3/1۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۴/۰3           
شناسه آگهی: 1۷31۰۴۶

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۹/2۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در 

بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه 
۵۵- اصلی ) قریه کارچی کلا ( 

321 فرعی خانم نگین رسولیان هروی در ششدانگ یک قطعه زمین با 
کاربری زراعی که هفتاد سیر مشاع از دویست و چهل سیر عرصه موقوفه 
است به مساحت 22۰,۶۰ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از محمدرضا 

حسین پور و مع الواسطه از قاسم حسین پور
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست .
 تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰3/۰3/1۹ نوبت دوم 1۴۰3/۰۴/۰2   

شناسه آگهی: 1۷2۹1۷2
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۹/2۰ املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه شمعجاران 

پلاک 3۰ اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 1۴۰3/33۶ 
پلاک 12۷۶ فرعی آقای رضا عسکری فر فرزند ظهراب نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین )کاربری زراعی( به مساحت 2۰۰,۰۰ متر مربع ،خریداری بدون 
واسطه با واسطه از آقای ستار مشایخ شمع جاران و خانم توران مشایخ شمع 

جاران
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴۰3/۰3/1۹    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۴/۰2
شناسه آگهی: 1۷2۷۵3۷ 

 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 


